
 1 

  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO RIGNANO – INCISA V.NO 
Via della Pieve n. 58/c,  50067 Rignano Sull’Arno (Firenze) Tel. 055 8348055 

www.scuolerignanoincisa.gov.it – cod. IPA  UFRVNW  - FAX 055 8349669 
e-mail: comprensivo@scuolerignanoincisa.it – fiic86300x@istruzione.it 

C.F. 8002801 
 
 
 
 

 Prot. n. del 09/02/2017                                                                 Rignano sull’Arno, 09/02/2017 
 

             
 
 
 
 
 OGGETTO: Aggiudicazione per l’affidamento ad Esperto Esterno per l’Orientamento per le classi terze 

delle Scuola Secondaria di 1° grado per l’a.s. 2016/2017 

                            .       
 
 
 
                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
 
Ai sensi del D.lgs 30/03/2001 N.165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto il D.l. 1.2.2001 n.44; 
Visto il D.lgs.163/2006;  
Visto la propria  determina  prot. n. 20 del 09/01/2017 con la quale veniva indetta la gara per la 
stipula di convenzione per “l’affidamento di incarico ad esperto esterno per L’Orientamento per le 
classi terze delle Scuola Secondaria di 1° grado per l’a.s. 2016/2017; 
Preso atto del Verbale della Commissione del 31/01/2017, che ha verificato e valutato le offerte 
pervenute e ha stilato la seguente graduatoria: 
 
 

N. DENOMINAZIONE 
PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 CHIOCCHINI  LUCIA  35,11 

2 BONDI TIZIANA 31,00 

3 BIMBI  LETIZIA 31,00 

4 CAPILUPPI  LUCA  29,11 

5 PROVENZANI AUGUSTA 26,11 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.scuolerignanoincisa.gov.it/
mailto:comprensivo@scuolerignanoincisa.it
mailto:fiic86300x@istruzione.it


 2 

                                                             DETERMINA 
 
 
 
Per le motivazioni espresse:  
 
di aggiudicare in via provvisoria, il servizio sull’Orientamento alle classe 3 alle Scuola Secondaria 

di 1° grado  per l’a.s. 2016/2017, alla Sig.ra Chiocchini Lucia appartenente all’ Associazione 
Orientamento in Rete – P.zza Indipendenza, 21 – 50129 Firenze P.I. 02331280483. 
  
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico ai sensi del 
D.P.R. 275/99 entro 7 giorni dalla pubblicazione-10/02/2017-  (quindi entro e non oltre le ore 12,00 
di venerdìì  17 febbraio 2017).  Trascorso tale termine l’aggiudicazione provvisoria si intende 
approvata e diventa definitiva. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web della scuola: www.scuolerignanoincisa.it. 
 
 
 
 
                                                                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                                                          Dott.ssa Clara Pistolesi 
 
 

                            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 
 
 

 

                                                                                                   
 

             
 

          
 

http://www.scuolerignanoincisa.it./

